بازنشستگان در شوش علیه تعرضات حکومتی به زنان تحت عنوان "حجاب" را ارج گذاشته و بر تکثیر شعار "آهو دریایی آزاد باید گردد" در تجمعات بخش‌های مختلف بازنشستگان، کارگران، پرستاران و کارگران و همه مردم در سطح جامعه تاکید دارد. آهو دریایی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شود. بساط آپارتاید جنسیتی و تحمیل حجاب در دانشگاه‌ها و در کل جامعه باید جارو شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آبان ۱۴۰۳، ۵ نوامبر ۲۰۲۴

رنسانس فرهنگی "انقلاب مهسا" می‌نامیم؛ جامعه را بیش از پیش در مقابل روابط پوسیده موجود قرار داده و کودکان و نوجوانان هم مانند دیگر اقشار جامعه، در هر فرصتی با اعتراض و خشم خود خواستار برچیدن کل این مناسبات می‌شوند.

در این روز کارگران پتروشیمی آبادان در اعتراض به اعلام ورشکستگی این پتروشیمی و بدهی ۱۲۰۰ میلیارد تومانی آن در مجمع عمومی سالیانه سهامداران در آغاز امسال و در نتیجه بی ثبات شدن کار و معیشت خود دست به اعتراض زدند. این کارگران در این روز ضمن خروج از محل کار، مقابل فرمانداری تجمع اعتراضی برپا کردند. بدهی امروز این پتروشیمی هم اکنون به ۳۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ آبان ۱۴۰۳، ۱۱ نوامبر ۲۰۲۴

امروز ۲۱ آبانماه دومین روز تجمع اعتراضی معلمان بازنشسته ۱۴۰۲ بود که در برابر سازمان برنامه و بودجه دست به تجمع و اعتراض زدند. اعتراض این بازنشستگان به سطح نازل حقوقها و وخیم تر شدن هر روز شرایط زندگی شان و برخی معوقات حقوقی از جمله عدم پرداخت ۶۰ درصد پاداش بازنشستگی با وجود گذشت بیش از یکسال از زمان بازنشستگی شان است.

جمهوری اسلامی این حکومتی که پایه‌ای ترین حقوق کارگران و مردم را زیر پا می‌گذارد و هر روز جنایت می‌کند باید در سطح جهانی بایکوت و از نهادی چون سازمان جهانی کار بیرون انداخته شود.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

۱۵ آبان ۱۴۰۳، ۵ نوامبر ۲۰۲۴

برگرفته از مدیای اجتماعی

امروز پانزدهم آبان‌ماه ماه محمد حبیبی سخنگوی کانون صنفی معلمان جهت اجرای حکم شش ماه و یک روز حبس خود به شعبه یکم اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهربار احضار شد. این محکومیت مربوط به اعتراض محمد حبیبی به مسمومیت‌های سریالی مدارس در اسفندماه ۱۴۰۱ است.